

## **Nybolig Lyngby A/S**

Klampenborgvej 239 - 241  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 34 89 29 54

### **Årsrapport for 2024**

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. maj 2025

---

Mads Christensen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Nybolig Lyngby A/S  
Klampenborgvej 239 - 241  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 34 89 29 54

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 20. december 2012

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

### Bestyrelse

Stig Henrik Lauridsen, formand  
Christina Linnet Lauridsen  
Pi Pernille Christensen  
Mads Christensen

### Direktion

Mads Christensen

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive 2 ejendomsmæglerforretninger, Nybolig Lyngby og Nybolig Virum.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.316.777, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.974.046.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>6.311.369</b>	<b>7.336</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-4.466.424</u>	<u>-4.205</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.844.945</b>	<b>3.131</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-63.252</u>	<u>-180</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.781.693</b>	<b>2.951</b>
Finansielle indtægter	2	18.463	10
Finansielle omkostninger	3	<u>-97.492</u>	<u>-106</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.702.664</b>	<b>2.855</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-385.887</u>	<u>-628</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.316.777</u></b>	<b><u>2.227</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.300.000	2.227
Overført resultat		<u>16.777</u>	<u>0</u>
		<b><u>1.316.777</u></b>	<b><u>2.227</u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	25.403	51
Indretning af lejede lokaler	5	75.954	114
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>101.357</b></u>	<u><b>165</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>101.357</b></u>	<u><b>165</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		743.625	601
Andre tilgodehavender		600	1
Udskudt skatteaktiv		11.813	34
Selskabsskat		4.324	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>760.362</b></u>	<u><b>636</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.508.796</b></u>	<u><b>4.563</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.269.158</b></u>	<u><b>5.199</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>3.370.515</b></u></u>	<u><u><b>5.364</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		174.046	157
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.300.000</u>	<u>2.227</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.974.046</u></b>	<b><u>2.884</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.205	336
Gæld til kapitalinteressere		146.109	119
Selskabsskat		0	629
Anden gæld		1.077.155	1.318
Deposita		<u>78.000</u>	<u>78</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.396.469</u></b>	<b><u>2.480</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.396.469</u></b>	<b><u>2.480</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.370.515</u></b>	<b><u>5.364</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	157.269	2.226.680	2.883.949
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.226.680	-2.226.680
Årets resultat	0	16.777	1.300.000	1.316.777
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>174.046</b>	<b>1.300.000</b>	<b>1.974.046</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.976.697	3.904
Pensioner	104.766	104
Andre omkostninger til social sikring	31.427	30
Andre personaleomkostninger	353.534	167
	<u><b>4.466.424</b></u>	<u><b>4.205</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>18.463</u>	<u>10</u>
	<u><b>18.463</b></u>	<u><b>10</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>97.492</u>	<u>106</u>
	<u><b>97.492</b></u>	<u><b>106</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	363.676	629
Regulering af udskudt skat	<u>22.211</u>	<u>-1</u>
	<u><b>385.887</b></u>	<u><b>628</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	569.501	369.106
Kostpris 31. december 2024	569.501	369.106
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	518.492	255.498
Årets afskrivninger	25.606	37.654
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	544.098	293.152
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>25.403</b>	<b>75.954</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet leje og leasingforpligtelser udgør t.kr. 248.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.